関東鹿児島県人会連合会 平成 27 年春季セミナーのご案内
  平成 27 年 2 月吉日

                                関東鹿児島県人会連合会
                                会 長  内門 大行
                                幹事長  坂元 隆也
                                副幹事長 花岡 正美
                                セミナー委員長 内 弘志

謹啓 向春の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 昨今、わが国を取り巻く安全保障情勢は様変わりしてきております。
関東鹿児島県人会連合会ではこの度、下記の日程で元防衛省自衛隊初代統合幕僚長 先崎一様を講

師にお迎えしてご講演を頂きます。
皆様方には公私共々ご多忙とは存じますがお誘いあわせの上、ご参加くださいますようお願い申

し上げます。
謹白

記
日時：平成 27 年 3 月 14 日（土） 受付：11 時 30 分～
   講演：12 時～13 時 30 分
   講師：防衛省自衛隊 元初代統合幕僚長 先崎 一
   講師略歴：鹿児島県出水市出身 防衛大学 12 期 第 39 普通科連隊長 第 9 師団師団長

北部方面総監 陸上幕僚長 統合幕僚会議議長 初代統合幕僚長就任
   演題：「集団的自衛権と我が国の防衛」
   懇親会：14 時～
会費：5,000 円 （講演のみ参加費：3,000 円）
会場：三州倶楽部 〒141-0021 東京都品川区上大崎１丁目 20-27

★申込締め切り：3 月 6 日(金)までに FAX or メールにてお申し込み下さい。
★参加費のご入金は 3 月 10 日(火)までに下記ゆうちょ銀行にお振込み下さいますようお願い

致します。（当日も参加費は受付にて申し受け致します）
 ①ゆうちょ銀行からお振込みの場合（記号）10130(番号)95438521(名義人)関東鹿児島県人会連合会
 ②他金融機関からお振込みの場合

（店名）〇一八（ゼロイチハチ）（店番）018 普通預金 9543852（名義人）同上

平成 27 年度セミナー（3 月 14 日）参加申込書 FAX03-3982-8656

関東鹿児島県人会連合会セミナーに｛ Ⅰ 参加  Ⅱ 不参加 ｝（どちらかに○をお願いします）

単位県人会名：         ご芳名：               TEL             FAX

ご住所：〒

ご同伴者名                           合計    名

[事務局]〒171-0033 東京都豊島区高田 3-18-11 シルヴァー高田馬場ビル 4階㈱キーバインド内

関東鹿児島県人会連合会 事務局長 小山 猛  事務局 鈴木なち子（常駐）

TEL：03-3982-8655     FAX：03-3982-8656

http://www.kagoshimakenjinkai.ne.jp/    メール：info@kagoshimakenjinkai.ne.jp

http://www.kagoshimakenjinkai.ne.jp/